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Kwiaty Jadalne Granat 10 g - Love
Nature

Cena 10,50 zł

Kod EAN 5906660422174

Opis produktu

Love Nature © stworzyliśmy z miłości do smaków i kolorów oraz z pasji do życia w zgodzie z naturą.

Jesteśmy manufakturowym producentem. Konfekcjonowane przez nas surowce wyróżniają się jakością premium. Rodzinna
firma Love Nature działa na Podlasiu, w okolicach Puszczy Białowieskiej oraz obszaru Natura 2000.

W temacie kwiatów jadalnych jesteśmy ekspertami! Zamiłowanie do ziół i owoców przekazali nam nasi dziadkowie –
właściciele ponad stuletniego sadu na wsi oraz plantacji dzikiej róży. Dziś dzielimy się z Wami bogactwem natury zarówno
z Polski, jak i z całego świata.

Kwiaty Jadalne Granat 10 g - Love Nature
Kwiat granatu (Flos Granati) pozytywnie wpływa na metabolizm glukozy i lipidów, jest bogatym źródłem antyoksydantów i dba
o kondycję naczyń krwionośnych oraz serca. Surowiec ten obecny był w medycynie Ajurwedy i Unani już bardzo dawno temu
jako naturalny środek wspomagający leczenie cukrzycy. Z kolei w Chinach stosowano go, aby zahamować siwienie włosów u
mężczyzn, gdyż wierzono w jego właściwości odmładzające. W Europie kwiaty granatu są jeszcze mało znane, ale pojawia się
coraz więcej badań naukowych, które potwierdzają, że surowiec ten może być cennym elementem dietoterapii.
Dodaj subtelny owocowy akcent do sałatek, deserów czy napojów, czerpiąc radość z jedzenia i zdrowego stylu życia. 

DZIAŁANIE

Właściwości prozdrowotne

Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi
Wspiera metabolizm lipidów i pomaga w uregulowaniu poziomu cholesterolu i triglicerydów we krwi
Pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego
Dba o prawidłową strukturę tętnic
Wykazuje silne działanie antyoksydacyjne

Skład: Kwiat granatu 100%.
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GRANAT KWIAT DAWKOWANIE I SPOSÓB UŻYCIA

Granat herbata:

Napar

1-2 łyżeczki surowca zalać gorącą, ale nie wrzącą wodą, przykryć i odstawić na kilka minut do naciągnięcia. Do naparu można
dodać zioła, np. miętę, tymianek, czy rumianek, ulubioną herbatę liściastą, trawę cytrynową, miód. Kwiat granatu jest
wyrazisty w smaku i nieco cierpki.

Inny sposób użycia:

Doustnie

Zmielony kwiat granatu można przyjmować doustnie w ilości 1-2 łyżeczek dziennie. Proszek można wymieszać z jogurtem,
dodać do soku, koktajlu albo posypać nim sałatkę owocową.
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